
Lietuvos jėzuitų provincijolo 2018 m. birželio 1 d. įsakymo Nr. V-17  

(nauja redakcija provincijolo 2020-06-18 įsakymas Nr. V-23) 

2 priedas 

 

Dokumento gavimo registracijos žyma 

 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

(pareiškėjo vardas, pavardė) 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

(gyvenamoji vieta, adresas, telefonas) 
         

 

Vilniaus jėzuitų gimnazijos direktorei 

ses. Editai Šicaitei, SSC 

 

PRAŠYMAS 
 

DĖL ___________________________________ ATLYGINIMO UŽ UGDYMĄ 
 

20     -      -_____       
        (data) 

 

1. Prašau atleisti/sumažinti atlyginimą už ugdymą: 

 

Eil. Nr. Mokinio vardas, pavardė Klasė 
   

   

   

   
 

2. Prašome surašyti šeimos pajamas per paskutinius 3 mėn. iki kreipimosi arba kreipimosi mėnesio pajamos: 

_____________________________________________________________________________________________ 
(nurodyti mėnesius) 

 

Pajamų rūšių pavadinimas Vyras Moteris Vaikai 

1. Susijusios su darbo santykiais    

2. Autorinis atlyginimas    

3. Pensijos (senatvės, invalidumo šalpos, socialinė ir kt.)    

4. Individualios (personalinės) įmonės savininko pajamos    

5. Pajamos iš žemės    

6. Piniginės lėšos, gautos vaikui (įvaikiui) išlaikyti    

7. Stipendijos    

8. Socialinio pobūdžio pajamos (išmoka vaikui, globos rūpybos išmoka, išmoka privalomosios 

tarnybos kario vaikui, vienkartinė išmoka nėščiai moteriai ir kt.) 

   

9. Ligos, motinystės ir motinystės (tėvystės) pašalpa    

10. Žalos atlyginimas (periodinė ir vienkartinė netekimo darbingumo kompensacijos)    

11. Užsienyje ar iš užsienio valstybės gautos piniginės lėšos    

12. Valstybės kompensacija už visuomenės poreikiams paimtą turtą    

13. Socialinė pašalpa    

14. Kita (prašome parašykite)    
 

3. Atsakomybė 

3.1. Tvirtinu, kad pateikta informacija teisinga. 
 

4. Prie prašymo pridedu (pažymėkite X): 

□   pažymą apie šeimos sudėtį, 

□   Pensininko, invalidumo pažymėjimus (pabraukti) (pridedama _____ vnt.), 

□  Pažymas apie pajamas (visų gaunančių pajamas šeimos narių už 3 paskutinius mėnesius iki kreipimosi arba 

kreipimosi dėl nemokamo maitinimo mėnesio) (pridedama _________ vnt.), 

□   Jeigu tėvai bedarbiai, pažymas iš gyvenamosios vietos Valstybinio socialinio draudimo skyriaus arba pažymą 

apie užsiregistravimą darbo biržoje (pridedama ___________ vnt.), 

□   Kiti dokumentai (nurodykite) _____________________________________ (pridedama _____ vnt.). 

 
_____________________________________________     ______________________ 

(vardas, pavardė)         (parašas) 


